[image: image1.jpg]2

N\
s%‘i
T UASY A
#%"fﬂrmmm —
!%'e""lra

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Pró – Reitoria de Orçamento e Administração – PROAD / Diretoria de Licitações – DLIC
Coordenação de Divulgação e Elaboração de Editais de Contratação – CDEC

Setor Interessado: Departamento de Ensino_CSMBV
Unidade Orçamentária: IF Sertão – PE – 26430
TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos treze dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, faço a autuação e registro do presente processo administrativo, que vai registrado com o n° 23700.000038.2020-42, Pregão Eletrônico SRP n° 03/2021 – Aquisição de materiais esportivo e educativo para atender os Campi do Instituto Federal do Sertão Pernambucano, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no instrumento Convocatório. O presente termo de autuação foi lavrado por mim, Franklin Torres Brandão, Equipe de Apoio do Pregoeiro – CDEC/DLIC/PROAD, que o digitei e assinei.
Franklin Torres Brandão
Equipe de Apoio ao Pregoeiro
CDEC/DLIC/PROAD
Administrador / Reitoria
IF Sertão – PE
 Rua Aristarco Lopes, 240, Centro, Petrolina-PE, CEP: 56302-100. TEL/FAX: (87) 2101-2350/2373.
Diretor de Licitações – DLIC / E-mail: dlic@ifsertao-pe.edu.br